
Zarządzenie Nr 7/23 
Burmistrza Trzcianki 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 
w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 221 ust. 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
ze zm.), w związku z § 1 ust. 1 zarządzenia Nr 200/22 Burmistrza Trzcianki 
z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w 2023 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na 
zadanie: „sport dzieci i młodzieży realizowany w szkołach podstawowych", 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia - zadanie nr 1. 

2. Środki finansowe w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy  
złotych) na realizację zadania nr 1 mają pokrycie w budżecie gminy Trzcianka 
na 2023 rok. 

§ 2. 1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na 
zadanie: "prowadzenie szkolenia sportowego oraz udział w rozgrywkach 
ligowych seniorów w dyscyplinie piłka nożna", zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia - zadanie nr 2. 

2. Środki finansowe w wysokości 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści 
tysięcy złotych) na realizację zadania nr 2 mają pokrycie w budżecie gminy 
Trzcianka na 2023 rok. 

§ 3. 1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na 
zadanie: „szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie 
sportowym w dyscyplinach innych niż piłka nożna", zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia - zadanie nr 3. 

2. Środki finansowe w wysokości 180.000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 
tysięcy złotych) na realizację zadania nr 3 mają pokrycie w budżecie gminy 
Trzcianka na 2023 rok. 

§ 4. 1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na 
zadanie: "organizacja zajęć sportowo-rehabilitacyjnych oraz uczestnictwo osób 
z niepełnosprawnością we współzawodnictwie sportowym", zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia - zadanie nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83A41E-F3D7-4988-A9E3-D89861937368. Podpisany Strona 1



2. Środki finansowe w wysokości 15.000,00 zł (słownie: sto piętnaście 
tysięcy złotych) na realizację zadania nr 4 mają pokrycie w budżecie gminy 
Trzcianka na 2023 rok. 

§ 5. 1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na 
zadanie: "organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych", zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia - zadanie nr 5. 

2. Środki finansowe w wysokości 45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć 
tysięcy złotych) na realizację zadania nr 5 mają pokrycie w budżecie gminy 
Trzcianka na 2023 rok. 

§ 6. 1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na 
zadanie: „organizacja rajdów lub innych przedsięwzięć turystyczno-
krajoznawczych", zgodnie z załącznikiem do zarządzenia - zadanie nr 6. 

2. Środki finansowe w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych) na realizację zadania nr 6 mają pokrycie w budżecie gminy Trzcianka 
na 2023 rok. 

§ 7. 1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na 
zadanie: „realizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 
z gminy Trzcianka w dyscyplinie piłka nożna połączonych z działaniami 
profilaktyki uzależnień", zgodnie z załącznikiem do zarządzenia - zadanie nr 7. 

2. Środki finansowe w wysokości 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy złotych) na realizację zadania nr 7 mają pokrycie w budżecie gminy 
Trzcianka na 2023 rok. 

§ 8. Do zweryfikowania zgodności treści umowy ze złożoną ofertą 
w zakresie proponowanej dotacji określonej w załączniku zobowiązuje się 
inspektora Annę Stańczyk. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Promocji, Kultury i Sportu. 

§ 10. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83A41E-F3D7-4988-A9E3-D89861937368. Podpisany Strona 2



 

 

 

 
ZADANIE NR 1 

 

SPORT DZIECI I MŁODZIEŻY REALIZOWANY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

 

Nazwa organizacji 

 

Przyznana dotacja 

Uczniowski Klub Sportowy „Dysk”, Szkoła 

Podstawowa Nr 3 w Trzciance 
5.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy „Relax”, Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Trzciance 
5.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy „Gwiazda”, Szkoła 

Podstawowa w Siedlisku 
5.000,00 

RAZEM 15.000,00 

 

ZADANIE NR 2 

 

PROWADZENIE SZKOLENIA SPORTOWEGO ORAZ UDZIAŁ  

W ROZGRYWKACH LIGOWYCH SENIORÓW W DYSCYPLINIE PIŁKA NOŻNA 

 

Nazwa organizacji 

 

Przyznana dotacja 

Miejski Klub Sportowy LUBUSZANIN Trzcianka 130.000,00 

RAZEM 130.000,00 

 

ZADANIE NR 3 

 

SZKOLENIE DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ UDZIAŁ WE WSPÓŁZAWODNICTWIE 

SPORTOWYM W DYSCYPLINACH INNYCH NIŻ PIŁKA NOŻNA 

 

Nazwa organizacji 

 

Przyznana dotacja 

Miejski Klub Sportowy Trzcianka 93.500,00 

Trzcianecki Klub Karate 5.500,00 

Uczniowski Klub Sportowy Biała 2.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy COPAL 75.000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik 4.000,00 

RAZEM 180.000,00 

 

ZADANIE NR 4 

 

ORGANIZACJA ZAJĘĆ SPORTOWO-REHABILITACYJNYCH ORAZ UCZESTNISTWO 

OSÓB Z NIEPEŁNOŚCIĄ WE WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 7/23

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 24 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83A41E-F3D7-4988-A9E3-D89861937368. Podpisany Strona 1



Nazwa organizacji 

 

Przyznana dotacja 

Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska 

Wielkopolskie - Poznań 

15.000,00 

RAZEM 15.000,00 

 

ZADANIE NR 5 

 

ORGANIZACJA IMPREZ, ZAWODÓW I ROZGRYWEK SPORTOWYCH 

 

Nazwa organizacji 

 

Przyznana dotacja 

Stowarzyszenie Miłośników Gier i Rozrywek 

Umysłowych – Memoriał Szachowy im. F. Dziedzica 
16.000,00 

Stowarzyszenie Sport Events Trzcianka – WOLFRACE 

Edycja VI 
10.500,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik  

turnieje warcabowe 
3.500,00 

Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska 

Wielkopolskie - Poznań - Makroregionalny Turniej 

Badmintona Olimpiad Specjalnych 

5.000,00 

Stowarzyszenie Miłośników Brydża DAMA PIK   

IX Turniej Brydża Sportowego o Puchar Burmistrza 

Trzcianki 

1.000,00 

Stowarzyszenie Klub Jeździecki „Leśna Podkowa”  

Święto Konia  
4.000,00 

Stowarzyszenie Bezpieczny Port 

Regaty sportowe dla dzieci i młodzieży 
5.000,00 

RAZEM 45.000,00 

 

ZADANIE NR 6 

 

ORGANIZACJA RAJDÓW LUB INNYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ TURYSTYCZNO-

KRAJOZNAWCZYCH 

 

Nazwa organizacji 

 

Przyznana dotacja 

Stowarzyszenie Fotograficzne Sarenka – Trzcianeckie 

pejzaże 
2.000,00 

Związek Harcerstwa Polskiego – Hufiec Trzcianka – 

Rajd Trzy Kropki 
2.000,00 

Stowarzyszenie Bezpieczny Port – Piknik turystyczno-

żeglarski 
500,00 

Stowarzyszenie Baza PCT – oferta łączna na 

organizację VIII Otwarcia Sezonu Turystycznego oraz 

VIII Zakończenia Trzcianeckiego Sezonu Turystycznego 

500,00 

RAZEM 5.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83A41E-F3D7-4988-A9E3-D89861937368. Podpisany Strona 2



ZADANIE NR 7 

 

REALIZACJA POZALEKCYJNYCH ZAJĘĆ SPORTOWYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

Z GMINY TRZCIANKA W DYSCYPLINIE PIŁKA NOŻNA POŁĄCZONYCH  

Z DZIAŁANIAMI PROFILAKTYKI UZALEŻNIEŃ  

 

Nazwa organizacji 

 

Przyznana dotacja 

Miejski Klub Sportowy LUBUSZANIN Trzcianka 49.000,00 

Fundacja Piotra Reissa  11.000,00 

RAZEM 60.000,00 

 

 

ŁĄCZNIE: 450.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83A41E-F3D7-4988-A9E3-D89861937368. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 7/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 24 stycznia 2023 r. w 
sprawie podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych w 

2023 roku  
 

Zgodnie z zarządzeniem Nr 200/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 9 grudnia 2022 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 

roku oraz regulaminem pracy komisji konkursowej, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 201/22 z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych w zakresie sportu, 

turystyki oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2023 

roku, komisja konkursowa dokonała oceny złożonych ofert na zadania wymienione 

w niniejszym zarządzeniu. 

Po zapoznaniu się przez członków komisji z oceną formalną złożonych ofert, 

komisja konkursowa dokonała oceny merytorycznej i zaproponowała kwoty 

dofinansowania poszczególnych zadań. Opinia została przedstawiona Burmistrzowi 

Trzcianki, który dokonał ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu, rozdysponowując 

pomiędzy oferentów kwotę 450.000,00 zł. 

Przyjęcie przedmiotowego zarządzenia umożliwi zawarcie umów z oferentami i 

przekazanie im środków finansowych w trybie dotacji na realizację zadań 

publicznych w 2023 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83A41E-F3D7-4988-A9E3-D89861937368. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



